
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ 

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ 

от 30.06.2017 года № 18-1

О внесении изменений и дополнений  в решение 

Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета

Льговского района от 29.04.2014 года № 3-2 

«Об утверждении Положения о бюджетном процессе 

в Иванчиковском сельсовете Льговского района Курской области»

В соответствии со ст.172 Федерального закона от 28 марта 2017 года № 48-ФЗ  «О внесении изменений в Бюджетный Кодекс 
Российской Федерации», Собрание депутатов Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области РЕШИЛО:

1. Внести в Положение о бюджетном процессе в Иванчиковском сельсовете, утвержденное решением Собрания депутатов 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курская  область от 29.04.2014г. № 3-2, следующие изменения и дополнения:

Статью 11 «Сведения, необходимые для составления проекта бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской 
области», пункт 2 изложить в новой редакции:

«2. Составление проекта бюджета Иванчиковского сельсовета Льговского района основывается на документах и правовых актах 
предусмотренных частью 2 статьи 172  Бюджетного кодекса Российской Федерации».

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте администрации 
Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области.

Председатель Собрания депутатов Иванчиковского сельсовета

Льговского района Л.М.Едокимова

Глава Иванчиковского сельсовета 

Льговского района А.Н.Киреев


